
UCHWAŁA NR XXV/158/2014 

RADY GMINY ROGÓ ŹNO 
Z DNIA 25 MARCA 2014 R. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rogóźno na  
lata 2014-2022 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm1) w związku z art. 121  
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm2) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 5943) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Rogóźno na lata 2014 - 2022    
            zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Rogóźno  w latach  
           2014 - 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  
           o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938. 
2 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706; Dz.U. z 2010 r., Nr 108, poz. 685; Dz.U. z 2010 r., Nr 152, poz. 

1020; Dz.U. z 2010 r., Nr 161, poz. 1078; Dz.U. z 2010 r., Nr 226, poz. 1475; Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1578; Dz.U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 171, poz. 1016; Dz.U. z 2011 r., Nr 178, poz. 1061; Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1170; Dz.U. z 2012 r., poz. 986, Dz.U. z 
2012 r., poz. 1456; Dz.U. z 2012 r., poz. 1548. 

3 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz 1318. 



 2 

UZASADNIENIE 
 

Dokonuje się stosownych zmian w wieloletniej prognozie finansowej w związku ze 
zmianami w przedsięwzięciach w kolejnych latach budŜetowych. 

Zmiany dokonane w załączniku dotyczącym przedsięwzięć wynikają z konieczności  
wprowadzenia zmian w przedsięwzięciu pn. Rozbudowa sieci wodociągowej w Rogóźnie i 
przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Białochowie. W związku z zakoń-
czeniem w/w inwestycji dostosowano plan przedsięwzięć do rzeczywistego wykonania.  

W związku ze zmianami wartości ujętych w załączniku nr 1 zmienia się objaśnienia 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

         


